
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 002/SGG/2019                           Porto Velho-RO, 14 de janeiro de 2019.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art.  1º. CONCEDER menção  de  ELOGIO ao  servidor  Antônio

Figueiredo de Lima Filho, Cad. 105462, Lotado na Assessoria de Política Governamental

Setorial e Institucional, pelo relevante trabalho desenvolvido com dedicação e eficiência no

exercício do cargo de Chefe da Assessoria de Política Governamental Setorial e Institucional

– ASGOVI, nesta Secretaria Geral de Governo - SGG. 

Art. 2º. Que se registre na ficha funcional do servidor

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se 

Cumpra-se

LUIZ FERNANDO MARTINS  
Secretário Geral de Governo


